[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Костинский сельсовет

Курманаевского района  Оренбургской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

14.05.2024                                                                                                                             № 149
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования № 108 от 19.09.2019 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра имущества муниципальной собственности

В соответствии с частью  5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации № 163н от 10.10.2023 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Совет депутатов решил:
1. Решение Совета депутатов от 19.09.2019 года № 108 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра имущества муниципальной собственности признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Костинский сельсовет.

Председатель Совета депутатов

        Г.А.Макарова
Глава муниципального образования
        Ю.А.Солдатов
Разослано: в дело, прокурору, администрации района